

Świnoujście, 13.09.2024 r.

Zamawiający:

Uzdrowisko Świnoujście S.A.

ul. Nowowiejskiego 2

72-600 Świnoujście

Odpowiedzi na pytania dot. SWZ

Dotyczy postępowania : Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby „Uzdrowisko Świnoujście” S.A. nr : ZP/UŚ/AŻ/08/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w pozycjach 11 i 14 załącznika nr 1b na dostawy soków i wody Zamawiający dopuszcza butelki o pojemności 330 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Do której maksymalnie godziny Zamawiający planuje składać zamówienia nagłe? Czy istnieje możliwość ustalenia granicznej godziny?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa godziny granicznej do której składane będą zamówienia nagłe-nieplanowane.